管理学院关于聘任研究生德育助理的通知

管理学院全体研究生：

　　根据校研【2012】36号文件关于《华中科技大学研究生德育助理管理办法》精神，为进一步加强我院研究生思政队伍建设，特面向我院研究生聘任研究生德育助理3名担任研究生兼职辅导员。具体情况通知如下：

聘任资格：我院所有全日制研究生（不含MBA，含博士、硕士研究生）。考虑到工作的延续性，博士生一、二年级，硕士生一年级优先。

岗位职责：

工作内容：协助研究生工作组组长开展研究生教育培养工作，根据实际情况，横向分管各研究生年级，及纵向分管党建、就业、资助、心理、学生活动等工作。

工作时间：该岗位为兼职辅导员工作岗位，参照全职辅导员工作要求，至少每周全职工作2个工作日，承担工作责任，接受工作考核。

岗位待遇：

基本津贴：每月发放津贴800元，（含固定津贴及浮动津贴）按照10个月进行发放。

考核津贴：对学期或年度考核优秀者，给以一定奖励。

申请程序：

基本流程：岗位公布、个人申请、考核选拔、结果公示。

申请流程：请于9月5日下午16:00之前按照附件要求将《管理学院研究生德育助理申请表》发送到电子邮箱 1449861327@qq.com。 注明：德育助理申请+年级（如，硕士一年级）+专业+姓名

选拨安排：考核选拔时间、地点、方式将通过邮件告知。

　　细则解释权归属聘任工作小组。未尽事宜请联系研究生工作组龙志，研工组电话027——87556453。
管理学院研究生德育助理聘任工作小组

                                     2014年8月31日
管理学院研究生德育助理申请表

	姓名

	学号

	导师

	年龄

	联系电话

	QQ 号码

	性别

	专业/年级

	住址

	本科专业及毕业高校

	学生工作或

社会工作经历

	最能体现组织协调能力的

三件事情

（三项活动）

	导师意见
	                           签字（盖章）：

                                  年      月      日

	开放性问题

	1、如何看待学生思政工作中“教育、管理、服务”三项职能的相互关系？

	2、如何从学生工作角度促进我院研究生学术水平的提高？

	3、如何提升我院硕士研究生的就业能力？

	4、学生活动需要有品牌意识。请结合我院实际情况，策划一个可持续性发展的品牌活动。

	5、如何处理全职担任辅导员工作后，工作和学习科研之间的矛盾？